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Om Rasism – en nätutbildning för medlemmar 

LO har tagit fram en grundläggande nätutbildning för Om Rasism som vänder 
sig till medlemmar i facket. Utbildningen tar ca 15 minuter och är anpassad för 
mobiltelefoner men fungerar också på en större datorskärm eller surfplatta. 
Skanna QR-koden för att komma till nätutbildningen.  

LOs övriga nätutbildningar. 

Facklig sommarhälsning från Verkstadsklubben 

Kära kollegor, 

Sommaren är här, och vi vill från fackligt håll rikta ett 
varmt tack till er alla för ert engagemang, ert tålamod 
och ert viktiga arbete under det gångna året här på 
Scania. Tillsammans har vi fortsatt att stå upp för 
rättvisa villkor, en trygg arbetsmiljö och en stark 
gemenskap – värden som är grundläggande för vår 
fackliga organisation. 

Vi vet att det varit ett intensivt år med både utmaningar och framgångar och vi har återigen visat 
hur flexibla vi kan vara. Vi har använt våra avtal kring SFA och stoppdagar flitigt för att göra vad vi 
kan för att de ska gå bra för Scania.  

Nu är det snart dags att ta en välförtjänt paus. Oavsett om du går på semester eller arbetar under 
sommaren hoppas vi att du får tid för återhämtning, vila och att umgås med nära och kära. 

Vi i den fackliga organisationen finns tillgängliga även under sommaren om du behöver stöd eller 
har frågor – du är aldrig ensam! 

 

Med önskan om en riktigt fin sommar! 

Sonny Johansson, Ordförande Verkstadsklubben Scania Södertälje 

OBS! Fysiska utbildningar bokas enbart genom lokala studieansvariga. 

https://www.lo.se/i-facket/facklig-utbildning/jag-vill-ga-en-facklig-kurs/natutbildningar-for-alla
https://natutbildning.lo.se/om_rasism/#/
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Hemsida Instagram Facebook 

Synpunkter/tips? Skicka mail till: information.vklubben@scania.com 

Bilsemester i Sverige? 

Om du betalar med IF Metallkortet så får du drivmedelsrabatt 
på 40 öre/liter på preem stationer både Bemannade och 
Automat under perioden 19 juni till 17 augusti. 

LO mervärde - IF Metallkortet 

Skanna QR-koden - läs mer 
om IF Metallkortets 
erbjudanden och rabatter 

Stipendium från Scanias Personalstiftelse 

Vill du prova något nytt utanför jobbet? I höst kan du ansöka om upp 
till 35 000 kronor i stipendium från Scanias Personalstiftelse för 
kurser, utbildningar eller andra projekt du drömmer om. 

Inför ansökan 

• Du har varit anställd på Scania (eller dotterbolag) i minst 2 år. 

• Du har inte fått stipendiet de senaste 3 åren. 

• Aktivitetens kostnad ska motsvara minst 70% av det totala 
beloppet. Resten kan utgöras av boende eller resor. 

• Aktiviteten genomförs helst i Sverige (undantag kan göras). 

När och hur? 

Ansökningsperioden öppnar i höst. Mer information kommer! 

https://www.scaniafacken.com/IFMetall/
https://www.instagram.com/ifmetallscania/
https://www.facebook.com/ifmetallscania
https://lomervarde.se/ifmetall/mastercard/?campaigncode=S-0000LO-WA-0051

